

ATHH ApS

CVR-nr.: 33869126

Strands Hoved 10
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2022

Anders Tang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ATHH ApS
Strands Hoved 10
8420 Knebel

CVR-nr: 33869126
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultat og økonomiske stilling vurderes at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -3.145 | -1.031 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.145 | -1.031 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.885.467 | 1.695.348 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.882.322 | 1.694.317 |
| Skat af årets resultat | | -452.284 | -372.964 |
| Årets resultat | | 1.430.038 | 1.321.353 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.400 | 400.000 |
| Overført resultat | | 1.315.638 | 921.353 |
| I alt | | 1.430.038 | 1.321.353 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 144.966 | |
| Tilgodehavender i alt | | 144.966 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.349.689 | 7.056.160 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 7.349.689 | 7.056.160 |
| Likvide beholdninger | | 823.782 | 570.988 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.318.437 | 7.627.148 |
| AKTIVER I ALT | | 8.318.437 | 7.627.148 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 8.124.037 | 6.808.398 |
| Forslag til udbytte | | 114.400 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | | 8.318.437 | 7.288.398 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 338.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 338.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | | 338.750 |
| PASSIVER I ALT | | 8.318.437 | 7.627.148 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |